*ter hebraïcari cupientibus apprime utilis et necessaria, recognita per auctorem suum Iohannem Quinquarbo-  
reum Aurilacensem, collegii professorum  
regionum decanum ac linguarum hebraicæ et cald.  
regionum professorem in eodem collegio primariumque  
collegii fortetæi Lutetiæ* ..... 151 (nt.)

*Institutiones in linguam hebraicam sive epitome ope-  
ris de re grammatica hebræorum candidatis fœliciter  
hebraïcari cupientibus apprime utilis et necessaria,  
recognita per auctorem suum Iohannem Quinquarbo-  
reum Aurilacensem, linguarum hebraicæ et chaldaicæ  
regionum professorem* ..... 150-152

*Institutiones in linguam sanctam, cum eius tropis  
loquendi proprietatibus coniunctæ* ..... 204

*Institutiones in linguam sanctam Martino Martinez  
Cantapetrensi auctore* ..... 297-298

*Institutiones in linguam sanctam Martino Martinez  
Cantapetrensi auctore, nunc demum eiusdem labore,  
ab innumeris mendis, quæ in prima editione irrepse-  
rant, repurgatæ et ad limam revocatæ. Deinde addi-  
tæ sunt vice appendicis, in linguam chald. institu-  
tiones, quæ nunc primum in lucem prodeunt, eodem  
auctore* ..... 298 (nt.)

*Institutiones linguæ hebraicæ* ..... \*100 y 101-107

*Institutiones linguæ syriacæ, assyriacæ atque thal-  
mudicæ, una cum æthiopicæ atque arabicæ colla-  
tione* ..... \*129 y 130

*Institutionum grammaticarum de lingua hebræa liber  
unus* ..... 122

[גן מאיר]

*Institutionum hebrææ linguæ per tabulas digesta-  
rum, libros duos quorum prior vocum absolutarum*

<i>formationes: Posterior earundem mutationes, solide et perfecte explicat: quibus cognitio, Lector industrius de tota re grammatica et oratione hebræa facillime indicare poterit</i> .....	454
	[הקצר הדקדוק]
<i>Institutionum hebraicarum abbreviatio M. Sancte Pagnino lucensi auctore</i> .....	386-388
<i>Institutionum hebraicarum libri duo V. Fabritio Capitone auctore</i> .....	279-280 y *281
	[דקדוק לשון הקדש]
<i>Institutionum hebraicarum libri V ex publicis prælectionibus collecti</i> .....	419-421
<i>Introductio ad literas hebraicas</i> .....	033
<i>Introductio ad literas hebraicas utilissima</i> .....	048 (nt.)
<i>Introductio brevissima hebraice discere cupientibus</i> ....	058 (nt.)
<i>Introductio in chaldaicam linguam, syriacam atque armenicam et decem alias linguas. Characterum differentium alphabeta, circiter quadraginta et eorundem invicem conformatio. Mystica et cabalistica quamplurima scitu digna. Et descriptio ac simulationum Phagoti Afranij. Theseo Ambrosio ex comitibus Albonesii I V Doct. Papien, canonico regulari Lateranensi, ac sancti Petri in Cælo Aureo Papiæ præposito, auctore</i> .....	090
<i>Introductio in linguam ebraicam</i> .....	*300
<i>Introductio perbrevis ad hebraicam linguam</i> .....	058-085, *086 y 087
<i>Introductio utilissima hebraice discere cupientibus</i> .....	048-054, *055, 056 y *057